
Akce pro dospělé

7. 3. 2022 v 10 hodin

KARETNÍ KLUB
Příznivce karetních her, kteří si doma nemají s kým 
zahrát, zveme na partičku žolíků.

Pobočka J. Seiferta 8, Havířov-Město

9. 3. 2022 v 18 hodin

CESTA KE ZDRAVÍ A DUŠEVNÍ ROVNOVÁZE
Komponovaný pořad se zdravotní tematikou, projekcí 
fotografií a zpíváním s kytarou. Pořadem provází masér, 
učitel jógy a fotograf přírody Martin Urbančík.

Pobočka J. Seiferta 8, Havířov-Město

17. 3. 2022 v 18 hodin

KNIŽNÍ KLUB
Setkání knihomolů, kterým nestačí knihy jen číst.

Půjčovna pro dospělé, Svornosti 2, Havířov-Město

21. 3. 2022 v 10 hodin

POSEZENÍ NAD KNIHAMI
Knižní klub je otevřen všem milovníkům dobrých knih. 
Čeká na vás milá knihovnice, horká káva a samozřejmě 
novinky z knižního světa.

U Zborůvky 12, Havířov-Dolní Bludovice

22. 3. 2022 v 17 hodin

JARNÍ TVOŘIVÝ KURZ PRO DOSPĚLÉ
Lektorka Jana Brůžková. Vzhledem k omezenému počtu
míst je nutná rezervace na tel. 597 317 225 nebo e-mailu 
seiferta@knih-havirov.cz.

Pobočka J. Seiferta 8, Havířov-Město

22. 3. 2022 v 16.30 hodin

KURZ ČERNÉHO DRÁTOVÁNÍ
Lektorka Šárka Dvořáková.
Tentokrát si odrátujeme 
dřevěné velikonoční 
vajíčko a ozdobíme si ho 
stužkou k zavěšení. 
Vzhledem k omezenému 
počtu míst je nutná 

rezervace na telefonu 597 317 221 nebo e-mailu 
klub@knih-havirov.cz. Cena 200 Kč. V ceně je zahrnut 
veškerý materiál a zapůjčení nářadí.

K-klub, Šrámkova 2, Havířov-Podlesí

23. 3. 2022 v 18 hodin

POEZIE TESANÁ DO KAMENE
Společně s Kruhem přátel díla Viktora Fischla vás 
srdečně zveme na literární večer, ve kterém vystoupí 
Mgr. Milada Kaďůrková a herec Miroslav Rataj. Jedná se 
o další z pořadů Osobnosti napříč stoletími. Tentokrát 
představí osobnost sochaře Quida Tomáše Kociána, 
který patřil k předním představitelům českého umění 
přelomu 19. a 20. století.

Hudební oddělení, Svornosti 2, Havířov-Město

24. 3. 2022 v 16 hodin

KURZ MACRAMÉ PRO ZAČÁTEČNÍKY
Macramé neboli drhání je pradávná technika splétání 
šňůr a provázků, z nichž lze vyrobit dekorace na zeď, 
závěsy na květináče nebo lucerny. Pokud byste se chtěli 
naučit základní techniky, tak právě vám je určen tento 
kurz. Pomůcky zapůjčíme, šňůry obstaráme. Z důvodu 
omezené kapacity je nutná rezervace na tel. 597 317 237 
nebo e-mailu info@stalavystava.cz.

Expozice Historie psaná uhlím, Pavlovova 2, Havířov

Leden 2022
Městská knihovna Havířov

Březen 2022
Městská knihovna Havířov



25. 3. 2022 v 9 hodin

HODINKA NEJEN O KNIHÁCH
Knižní klub pro dospělé čtenáře.

Gen. Svobody 14, Havířov-Šumbark

31. 3. 2022 v 17.30 hodin

GENEALOGIE
Přednáška Tomáše Kempného o rodokmenech. Vstupné
30 Kč. Lektor Tomáš Kempný se profesionálně věnuje 
genealogii od roku 2012. Specializuje se hlavně na 
severní Moravu a Slezsko.

Půjčovna pro dospělé, Šrámkova 2, Havířov-Podlesí

Akce pro děti a mládež

2. 3. 2022 od 16 hodin

TURNAJ VE FOTBÁLKU
Zveme všechny mládežníky starší 12 let na turnaj ve 
fotbálku. Tým se musí skládat ze dvou hráčů. Počet míst
je omezen, hlaste svou účast do 28. 2. v K-klubu.

K-klub, Šrámkova 2, Havířov-Podlesí

7. 3.-11. 3. 2022

JARNÍ PRÁZDNINY V KNIHOVNĚ
Holky, kluci, přijďte o prázdninách do knihovny. Čekají na
vás tvořivé dílny, deskové hry, soutěže nebo roboti.

7. 3. po celý den Deskové hry
8. 3. od 9 do 12 hodin Tvořivá dílnička
9. 3. od 13 do 16 hodin Hraní s roboty
10. 3. od 9 do 12 hodin Tvořivá dílnička
11. 3. po celý den Deskové hry
Půjčovna pro děti, Svornosti 2, Havířov-Město

23. 3. 2022 v 10 hodin

ČÁP ZTRATIL ČEPIČKU, JAKOU MĚLA 
BARVIČKU?
Rodiče a jejich malé knihousky ve věku od 0 do 3 let 
zveme na další setkání v rámci projektu Bookstart. Čeká
nás dopoledne plné barev. 

Půjčovna pro děti, Šrámkova 2, Havířov-Podlesí

Výstavy

Do 25. 3. 2022

BAREVNÁ PALETA
Výstava obrazů výtvarníků CVA Havířov.

Hudební oddělení, Svornosti 2, Havířov-Město

Celý měsíc

JINÁ PERSPEKTIVA
Výstava malířky Romany Večeřové a fotografa Josefa 
Kutaje. Vystaveny budou fotografie a obrazy (krajiny, 
rostliny, květiny a zátiší). 

Půjčovna pro dospělé, Šrámkova 2, Havířov-Podlesí

Knižní jarmark
Zveme všechny zájemce na Knižní jarmark, kde si 
můžete za hubičku koupit knížky a časopisy vyřazené 
z našeho fondu.

15. 3. 2022 od 9 do 17 hodin

Půjčovna pro dospělé, Šrámkova 2, Havířov-Podlesí

17. 3. 2022 od 8 do 12 a od 13 do 18 hodin

Pobočka Generála Svobody 14, Havířov-Šumbark

22. 3. 2022 od 8 do 12 a od 13 do 17 hodin

Pobočka J. Seiferta 8, Havířov-Město

24. 3. 2022 od 8 do 12 a od 13 do 17 hodin

Pobočka J. Seiferta 8, Havířov-Město

ZAŽIJTE VÍCE V TĚŠÍNSKÉM SLEZSKU

Slevovou kartu Těšínské Slezsko Region Card si můžete 
zakoupit v Městském informačním centru v Havířově.
Karta poskytuje návštěvníkům slevy na ubytování, 
wellness, skipasy, vstupy do bazénů, do muzeí a další. 
Více informací a přehled slev najdete na webu 
www.tscard.cz nebo www.tesinskeslezsko.cz.


